СЛАВЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.12.2007г. №977-р
г. Славянск

О созыве ХХIII (внеочередной)
сессии Славянского городского
совета 5 созыва

В соответствии с п.8 ст.42, п.4 ст.46 Закона Украины «О местном самоуправ-

лении в Украине»

1. Созвать ХХIII (внеочередную) сессию Славянского городского совета 5 со-

зыва 29 декабря 2007 г., в 9.00 в большом зале заседаний городского совета.

2. Внести на рассмотрение сессии вопрос: «О приеме в коммунальную собст-

венность территориальной громады г.Славянска объектов водоснабжения, водоот-

ведения и другого имущества, находящегося на балансе КП «Донецкоблводоканал».

3. Начальникам управлений, отделов и других исполнительных органов го-

родского совета принять меры по выполнению распоряжения городского головы от

16.03.99 г. №304 «Об организации подготовки и проведения сессий городского со-

вета».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на секретаря городско-

го совета Воропаева В.Н.

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА           В.Л.РЫБАЧУК